

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №1
Lucrari de instalare a gardului

Valoarea de deviz

663 831,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cant-te	Valoarea, lei	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	190,79	57,66	11 000,95
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	187,92	57,66	10 835,47
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1 458,80	57,66	84 114,41
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	301,92	57,66	17 408,71
Total						123 359,54

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	28,45	27,00	768,15
2.	2430226100814	Grund GF-026	kg	56,90	37,00	2 105,30
3.	2430226103294	Vopsea - email (PF-115, culoare-cafeniu)	kg	186,74	44,00	8 216,56
4.	2430226109420	Diluant	kg	8,02	27,00	216,54
5.	2663102100001	Beton clasa M150	m3	14,29	790,00	11 289,10
6.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	14 704,70	19,95	293 358,77
7.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	17,51	34,00	595,34
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,59	2,00	29,18
Total						316 578,94

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,28	0,00	0,00
2.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,45	0,00	0,00
Total						0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	439 938,48
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	27 755,90
Transportarea materialelor	5,00 %	15 828,95
Cheltueli de regie	11,00 %	48 393,23
Total	100,00 +	531 916,56
Beneficiul de deviz	4,00 %	21 276,67
Total	100,00 +	553 193,23
TVA	20,00 %	110 638,65

Total deviz:**663 831,88**

Intocmit

(Parvan V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)